UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:      /TB-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng bổ sung công chức năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 1363/KH-UBND ngày 01/7/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Gia Lai về tuyển dụng công chức các cơ quan hành chính cấp tỉnh, cấp huyện của tỉnh Gia

Lai năm 2020; Công văn số 1564/UBND-NC ngày 30/7/2020 của UBND tỉnh về việc bổ

sung, điều chỉnh nhu cầu tuyển dụng công chức của một số cơ quan, địa phượng đã được

công bố tại Kế hoạch số 1363/KH-UBND ngày 01/7/2020 của UBND tỉnh; Thông báo số

1160/TB-SNV ngày 31/7/2020 của Sở Nội vụ về việc bổ sung chỉ tiêu, điều chỉnh nhu cầu

tuyển dụng và thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển công chức các cơ quan hành

chính năm 2020 của tỉnh Gia Lai.

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thông báo tuyển dụng bổ sung công chức năm

2020 như sau:

1. Nhu cầu tuyển dụng bổ sung: 02 biên chế

STT
Đơn vị tuyển

dụng

Tên vị trí việc

làm cần tuyển

dụng và mô tả

công việc chính

Yêu cầu trình độ

chuyên môn Số

lượng

cần

tuyển

Tuyển

dụng

vào

ngạch

Mã

ngạch

Ghi

chú Trình

độ

Các

chuyên

ngành cần

tuyển dụng

1
Phòng Quản lý

Văn hóa

Quản lý về văn

hóa

Đại học

trở lên

Văn hóa

học; Quản

lý văn hóa

1
Chuyên

viên
01.003

2

Phòng Xây dựng

nếp sông văn

hóa và Gia đình

Quản lý phong

trào và xây

dựng nếp sống

văn hóa

Đại học

trở lên

Văn hóa

học; Quản

lý văn hóa

1
Chuyên

viên
01.003

2. Nội dung đăng ký dự tuyển, thời hạn, địa điểm nhận hồ sơ:
- Thời gian: Người dự tuyển nộp phiếu đăng ký dự tuyển trong giờ hành chính từ

ngày ra thông báo đến hết ngày 31/8/2020.

- Địa điểm: Người dự tuyển nộp phiếu đăng ký dự tuyển vào chỉ tiêu tuyển dụng

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thì nộp hồ sơ tại phòng Tổ chức - Pháp chế.

3. Lệ phí dự tuyển: 300.000 đồng/người .

4. Tiêu chuẩn, điều kiện, phiếu đăng ký dự tuyển, hình thức, nội dung thi:

Xem chi tiết tại Kế hoạch số 1363/KH-UBND ngày 01/7/2020 của UBND tỉnh Gia Lai

về việc tổ chức tuyển dụng công chức năm 2020.

Nơi nhận:
- Ban biên tập trang Web;

- Lưu: VT, TCPC.

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Nhung

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-03T10:56:27+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-03T10:56:36+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-03T10:56:58+0700
	Việt Nam
	Trần Ngọc Nhung<nhungtn.svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-08-03T10:57:11+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!